OFÍCIO PRESIDENTE Nº 337/2015
São Roque, 20 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, que interceda junto à CPFL – Companhia Piratininga de Força e Luz, para que seja providenciada a remoção de um poste, que se encontra no meio da via pública conhecida como “Rua 7”, Bairro São Julião, Distrito de São João Novo.
A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança às pessoas que passam pelo local, pois é alto o risco de acidentes em razão de o poste se encontra bem no meio da referida via.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 20/05/2015 - 17:14:03 03578/2015
/JM